
TERESA MONTERO LAROGCA
ECRETARLAACADEUICA
TAD DE CS. EXACTAS - UNSa

E
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNS0

Utivemichtcaationai ct& Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax 10387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA,11 de octubre de 2011

EXP-EXA: N ° 8.63812011 

RESD-EXA: 574 12011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 678/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados, para cubrir dos (2)
cargos de Tutor Alumno para colaborar con el estudio estadístico relativo a la
retención y rendimiento de los ingresantes, y;

CONSIDERANDO:

Que la Bach. Gloria Tarifa, mediante Nota Exa N° 1507/11, ha solicitado su
excusación, debido a que el nuevo cronograma fijado coincide con actividades
académicas impostergables;

Que la Esp. Liliana Valdez de Zapata (Nota-Exa N° 1512 /11), solicita se la
excuse para integrar la Comisión Asesora, por haber asumido compromisos
académicos con anterioridad, en las fechas previstas para el cronograma;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Excluir, a su pedido a la Bach. Gloria Elsa Tarifa y a la Esp. Liliana
Estela Valdez de Zapata, oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión
Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la
siguiente manera:

Titulares Suplentes
Lic. Cristina Ahumada
Ing. Walter Alberto Garzón
Ing. Teresita Passamai

Prof. Mida Velásques

ARTICULO 20: Hágase saber a la Bach. Gloria Elsa Tarifa, a la Esp. Liliana Valdez de
Zapata, a los miembros de la Comisión Asesora, a la Secretaría Académica y
publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

